
UCHWAŁA NR 517/LXX/2018
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie ustalenia nazwy ronda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się, iż rondo położone na terenie miasta Ostrołęki u zbiegu Alei Jana Pawła II i ulicy ks. Franciszka 
Blachnickiego nosić będzie nazwę 100-lecia Odzyskania Niepodległości.

2. Szczegółową lokalizację ronda określa załącznik do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 4B10FA66-FF35-46F6-9EDB-D4D5289F4AC0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 517/LXX/2018

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 4B10FA66-FF35-46F6-9EDB-D4D5289F4AC0. Uchwalony Strona 1




